
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гремячевский центр образования» 

(МКОУ «Гремячевский ЦО») 

 

ПРИКАЗ 

от 13.09.2023                                                                                                                     №  194-Д 

 

с. Гремячее 

 
 

О назначении ответственных лиц  

за аккредитационный мониторинг  

 

На основании Постановления Правительства РФ от 05.08.2013 № 662 

(ред. от 24.03.2022) "Об осуществлении мониторинга системы образования" 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным на прохождение аккредитационного мониторинга в 

МКОУ «Гремячевский ЦО» в 2023-2024 учебном году 

 Марзаеву Елену Михайловну, учителя (на уровне начального общего 

образования); 

 Тимохину Ирину Александровну, учителя (на уровне основного общего 

образования); 

 Мельникову Анастасию Андреевну, учителя (на уровне среднего общего 

образования). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                                                                                        Е.Б. Жукова 

С приказом ознакомлены: 

                                                  Е.М. Марзаева 

                                                   И.А. Тимохина 

                                                      А.А. Мельникова                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-24T09:42:31+0300
	Жукова Евгения Борисовна




